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Przed nami kolejny dzień pogłosek transferowych...

22:05 - Nie tylko Smalling. Jak podają w Hiszpanii Roma interesuje się też Alissą

Mandim z Betisu Sevilla. Gracz występujący na środku obrony, ale mogący też grać

na boku, jest wyceniany na 12 mln euro,

20:00 - "Podoba mi się Fazio, jest graczem, który może dać wiele młodym",

powiedział Eusebio Di Francesco, trener Cagliari, z którym łączony jest

Argentyńczyk,

19:46 - W Brazylii doszło do ciekawego spotkania dwóch byłych graczy Romy. 

Maicon będzie grał w Villa Nova, drużynie z trzeciej klasy rozgrywkowej w Brazylii,

którą od niedawna prowadzi Amantino Mancini,

19:42 - Daniele De Rossi powierzył swoje sprawy World Soccer Agency Alessandro

Lucciego, uznanego za najlepszego agenta piłkarskiego 2019 roku. De Rossi zmienił

agenta, który wśród graczy Romy zajmuje się sprawami Florenziego, a od kilku

tygodni również Kolarova,

19:38 - Jutro sprawą transferów Napoli i operacji na linii Roma-Napoli ma się zająć

Fali Ramadani, agent m.in. Undera, Koulibalyego i Maksimovica. Ten pierwszy został

obiecany Napoli, drugi może przejść do City za 60-70 mln euro, a trzeci został

zaoferowany Giallorossim i miał wziąć udział w dużej wymianie, Milik i Maksimovic

za Undera i Veretout. Tyle tylko, że Roma postawiła veto przy Francuzie. Jutrzejsze

spotkanie może być decydujące przynajmniej jeśli chodzi o wymianę Under-Milik,

donosi Il Romanista. Gdyby się udało, wówczas do Juventusu powędruje Dzeko. Jeśli

nie, wtedy wszystko zostanie jak obecnie,

19:18 - "Milik? Jest drogi mimo wygasającego kontraktu", powiedział dyrektor

sportowy Napoli, Giuntoli,

18:51 - Zdaniem Gazzetta dello Sport Roma myśli na poważnie o Biraghim, który

wrócił do Fiorenitny po wypożyczeniu z Interu i którego usługi zaproponował w

Trigorii jego agent,

18:50 - Według tuttomercatoweb.com Romie podoba się Boli Molingoli-Mbombo,

25-letni lewoskrzydłowy Celticu Glasgow. Belg znajduje się też na celowniku

Basaksehir,

15:18 - Nie ma żadnego porozumienia na linii Roma-MU, podaje prasa, choć żądania

Manchesteru spadają. Według Il Tempo Anglicy mogą przyjąć 9 mln plus bonusy,

których żąda Roma, gdyż zrozumieli, że sprzedaż 31-letniego obrońcy w tym

mercato za 20 mln jest rzeczą nierealną. Według Gazzetta dello Sport Anglicy zrobili

krok w tył, ale żądają nadal 20 mln i transakcja może zamknąć się gdzieś w połowie

drogi, przy 15 mln, 
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15:15 - Under ma porozumienie z Napoli (5-letnia umowa i 3 mln euro rocznie). Jest

z kolei pat na linii Roma-Napoli, gdzie chodzi o 10 mln euro, 

 

15:14 - Tuttosport podaje, że Perottim interesuje się Spartak Moskwa, 

15:10 - Roma negocjuje z Besiktasem transfer Santona (płatne wypożyczenie).

Tymczasem pojawiły się też zapytania z Parmy i Alaves o B.Peresa. Corriere dello

Sport podaje też, że Roma odrzuciła ofertę 7 mln euro za Calafioriego, która

wpłynęła z Fiorentiny, 

15:06 - Bardziej złożona niż Fazio jest sytuacja Jesusa, podaje Corriere dello Sport.

Gracz odrzucił Cagliari, ale osiągnął porozumienie z Genoą. Ta jednak do tej pory

nie wysłała oferty Romie, licząc, że ugra coś na umowie z Brazylijczykiem. De

Sanctis ostrzegł tymczasem agenta Jesusa, że jeśli ten nie przywiezie za gracza

oferty opiewającej na minimum 3 mln euro, były obrońca Interu zostanie do końca

umowy, 

15:02 - De Sanctis pracuje nad balastem. Kontrakt Fazio został przedłużony

automatycznie o rok po rozegraniu przez niego określonej ilości meczów. Teraz

wyjścia w rozmowach z Cagliari są dwa: Sardyńczycy kupią gracza, rozkładając jego

zarobki po połowie na każdy sezon lub też Argentyńczyk zostanie wypożyczony, a

Roma będzie płacić część wynagrodzenia, 

14:55 - Jak donosi Corriere dello Sport, Roma i Manchester negocjują. Giallorossi

zaoferowali 12 mln euro plus bonusy, Anglicy chcą 20 mln. Transakcja może zostać

dopięta przy 15 mln euro,

07:00 - Jak podaje Di Marzio, nie tylko Besiktas interesuje się Santonem. Na

celownik wziął go też były klub Unedra, Basaksehir,

06:59 - Gianluca Di Marzio podaje, że Napoli może przypuścić ewentualny atak na 

Veretout, jeśli zdobędzie pieniądze ze sprzedaży Koulibalyego, za którego miało

odrzucić ostatnio ofertę 80 mln euro z Manchesteru City,

06:57 - Sky Sport podaje, że po domknięciu szczegółów z Romą, Giallorossi pracują

nad detalami umowy Smallinga,
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